АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 сентября  2017г.                         с.Ракитное                                 № 45/1

Об утверждении графика инвентаризации дворовых территорий
многоквартирных домов и общественных территорий
Ракитненского сельского поселения

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018–2022 годы», Постановлением администрации Ракитненского сельского поселения от 25 сентября 2017 года № 45 «О создании комиссии по инвентаризации дворовых территорий, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Ракитненского сельского поселения», руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения, администрация Ракитненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий Ракитненского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
 Ракитненского сельского поселения                                                          О.А.Кириллов

                                                                                              Утвержден
                                                                                             постановлением администрации
                                                                                             Ракитненского сельского поселения
                                                                                             от 26.09.2017 года № 45/1

ГРАФИК
инвентаризации общественных территорий Ракитненского сельского поселения

	№ п/п
	Населенный пункт
	Адрес общественной территории
	Дата инвентаризации

	1
	2
	3
	4

	1
	с.Ракитное
	Территория возле клуба с.Ракитное
	2.10.2017г

	2
	с.Ракитное
	Территория возле летней сцены и памятника участникам ВОВ
	2.10.2017г

	3
	с.Ракитное
	Территория аллеи деревьев высаженных участниками ВОВ
	2.10.2017г

	4
	с.Ракитное
	Детская площадка по ул.Комсомольская
	2.10.2017г

	5
	с.Ракитное
	Детская площадка по ул.Заозерная
	2.10.2017г

	6
	с.Ракитное
	Пешеходная зона по ул.Партизанская
	2.10.2017г

	7
	с.Ясная Поляна
	Территория возле клуба
	2.10.2017г

	8
	с.Лобановка
	Территория возле клуба
	2.10.2017г

	9
	с.Ясная Поляна
	Детская площадка по ул.Центральная
	2.10.2017г

	10
	с.Лобановка
	Детская площадка по ул.Центральная
	[bookmark: _GoBack]2.10.2017г

image1.wmf

oleObject1.bin